

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/11.04.2019

NAŠE ZNAČKA
MČ P7 SZ
123183/2019

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737660669

PRAHA/DATUM
/24.05.2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 10. května 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o níže uvedené informace:

- 1. Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.*
- 2. Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.*
- 3. Celkovou výši pokut a obdobných sankcí zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé roky.*
- 4. Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet těchto osob za jednotlivé roky.*

Informace je možno zcela poskytnout formou vyplnění tabulky, která je i přílohou této žádosti o informace

Informace požadujete zaslat elektronicky na Vaši adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme formou vyplnění tabulky:


rok	škody z titulu vydání nezákonného rozhodnutí				pokuty a obdobné sankce			
	zaplaceno		regrese		zaplaceno		regrese	
	suma (Kč)	počet případů (1)	suma (Kč)	počet osob (1)	suma (Kč)	počet případů (1)	suma (Kč)	počet osob (1)
2014	0	0	0	0	0	0	0	0
2015	0	0	0	0	1500	1	1500	1
2016	0	0	0	0	0	0	0	0
2017	0	0	0	0	3600	3	600	1
2018	0	0	0	0	600	1	600	1

Informace byla poskytnuta na základě podkladů předložených věcně příslušným odborem Úřadu MČ Praha 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. UKAS- do spisového materiálu.

